
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального 

обслуживания  населения по Притобольному району» 

Приказ 

 

«24»  октября 2016 года                                                                                         № 114 

с. Глядянское   

 

О внесении изменения в приказ от 11 января 2016 года № 18 «О создании комиссии 

по противодействию коррупции» 

 

В связи с кадровыми изменениями увольнением Ергазиной Л.Ж. заведующей отделением 

психолого – педагогической помощи семье и детям 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Исключить из комиссии по противодействию коррупции Ергазину Л.Ж. заведующую 

отделением психолого – педагогической помощи семье и детям  
2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции Сурикову А.А. заведующую 

отделением психолого – педагогической помощи семье и детям  
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор ГБУ «КЦСОН по Притобольному району» ____________ Б.И. Иргалеева 

 

 


